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امام جمعه تبریز و استاندار آذربایجان شرقی مردم را به شرکت گسترده در راهپیمایی روز
قدس دعوت کردند

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه تبریز و استاندار آذربایجان شرقی روز چهارشنبه با صدور بیانیه مشترکی به

مناسبت فرارسیدن روز جهانی قدس، از آحاد مردم همیشه در صحنه و متدین استان برای حضور گسترده و باشکوه در

راهپیمایی این روز دعوت کردند.

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه تبریز و استاندار آذربایجان شرقی روز چهارشنبه با صدور بیانیه مشترکی به مناسبت
فرارسیدن روز جهانی قدس، از آحاد مردم همیشه در صحنه و متدین استان برای حضور گسترده و باشکوه در راهپیمایی این روز

دعوت کردند.

به گزارش ایرنا، در بیانیه مشترک آیت الله محسن مجتهد شبستری و اسماعیل جبارزاده آمده است: بنیانگذار جمهوری اسلامی
ایران حضرت امام خمینی (ره) با تدبیر الهی خویش در نامگذاری آخرین جمعه ماه مبارک رمضان به عنوان روز قدس، دفاع و

پشتیبانی از حقوق ملت مظلوم فلسطین را به عنوان یک تکلیف اسلامی به همه مسلمانان یادآور شدند.
این بیانیه می افزاید: ملت بزرگ ایران اسلامی با درک حساسیت و اهمیت دفاع از حقوق مسلمانان در گوشه گوشه جهان اسلام
از سوریه، عراق، یمن و بحرین تا شمال آفریقا و در لبیک به ندای معمار کبیر انقلاب اسلامی، همه ساله و همنوا با مسلمانان
سراسر دنیا، در حمایت و همدردی با مردم مظلوم فلسطین با مشتهای گره کرده و فریاد رسای خویش شعار 'مرگ بر اسرائیل'

را به گوش جهانیان میرسانند.
در ادامه این بیانیه آمده است: از همین روست که رهبر معظم انقلاب،این دیده بیدار و هوشیار جهان اسلام، پرچمداری در
عرصه حمایت از فلسطین را تنها با یکپارچگی و وحدت مسلمین جهان امکانپذیر میدانند و همواره بر اتحاد ملتهای آزاده

برای نابودی استکبار جهانی، علیالخصوص رژیم غاصب صهیونیستی تاکید میفرمایند.
در این بیانیه اضافه شده است: در لبیکگویی به ندای امام بزرگوار و همچنین در تبعیت از فرامین راهگشای ولیامر مسلمین
جهان، ضمن دعوت از آحاد مردم شهیدپرور، همیشه در صحنه و متدین استان آذربایجان شرقی جهت حضور گسترده و باشکوه
در راهپیمایی روز جهانی قدس، همنوا، همدل و همزبان با جهان اسلام با حضوری دشمنشکن و خیرهکننده حقانیت انتفاضه و

مردم مظلوم فلسطین و ایران سرافراز را به گوش جهانیان خواهیم رساند.
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